ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS
GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 06.553.762/0001-00

Praça Ângelo Borges Leal, S/Nº - CEP: 64.575-000

Jaicós – PI

1

ADITIVO DE Nº 02

Seguindo recomendação do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA QUINTA

REGIÃO – CREF5, feita por meio de Ofício de Solicitação, em 01/04/2013, e em cumprimento à Lei nº 9.696/98

que dispõe sobre a regulamentação da profissão de Educador Físico, a Comissão Organizadora do Teste

Seletivo da Prefeitura Municipal de Jaicós retifica os termos do Edital nº 001/2013 para fazer constar a seguinte

alteração, permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:

CÓDIGO CARGO Nº de

vagas

C/H SALARIO

     R$

TAXA REQUISITOS LOTAÇÃO

139 Professor de

Educação Física

01  20h 783,00 30,00 Curso Superior

Completo

Ensino

Fundamental

do 6º ao 9º

ano

Leia – se:

CÓDIGO CARGO Nº de

vagas

C/H SALARIO

     R$

TAXA REQUISITOS LOTAÇÃO

139 Professor de

Educação Física

01  20h 783,00 30,00 Curso Superior em

Licenciatura Plena

em Educação Física

com Registro no

Conselho

Profissional

Competente.

Ensino

Fundamental

do 6º ao 9º

ano

 Atenciosamente

                                                               Núcleo de Concurso e Teste Seletivo do IMA